
zÁpls č. 11 zE zAsEDÁtuí znsrUPFELsTVA oBcE MAJDALENA

9. 9.20L9

Začátek: 19:03 hodin

Přítomni: David Sekáč, Jiří Jindra, Miroslav Tvrzický, Radek Urban, Kare| FÚrst, Vojtěch
Biňovec, |ng. Karel FÚrst, Mgr. Martina Fijrstová, Mgr' |va Koktavá

Omluveni: Radek Pavelec, Bohuslav Pavelec

Návrh usnesení: Schvólení zapisovatele a ověřovatelů

Zapisovatel : A|ena Lišková

ověřovatelé: Ing. Kare| FŮrst, Vojtěch Biňovec

PRo: 8 PRoT|: 0 ZDRŽEL sE: o

USNESENí č. 1/11/9. g. 2079 - Zo schvatuje zdpÍspvatele a ověřovatele - zapisovatel: Alena

Liškovó, ověřovatelé; Ing. Kare| Ftirst, Vojtěch Biňovec

Usnesení č. 7 bylo přijato

Program: před|ožený program, jak by| navržen

Nóvrh usnesení: Schválení programu, tak jak byl navržen

PRo: 8 PRoTl: 0 1DRŽEL sE: o

USNESENí č, 2/11/g.g. 2o1g - Zo schvoluje předtožený program, tdk jak byl navržen

Usnesení č.2 bylo přijato

t. Kontrola zápisu

Pouť v obci Majda|ena _ pan starosta poděkova| všem, kteří se na organizaci podíle|i. Dá|e pak
paní FÚrstové, za výbornou přípravu a organizaci duchovní části a panu Biňovcovi, zástupci TJ
S|oupárna Majda|ena, a to za výbornou pořadate|skou činnost. Ce|kově mě|a Pouťvelmidobrý
ohlas. Na večerní pouťovou zábavu se dostavi lo 86 návštěvníků.

L9:a7 se dostavi l pan Jiří Jindra.

Pan starosta informovaI o zaevidování žádosti o odkoupení objektu v blízkosti v|akového
nádraží č.p' 51. vč. pozemku. Správa že|ezniční dopravní cesty a spo|ečnost České dráhy zas|aIi
informaci o zaevidování žádosti.

Kontro|a zápisu, proběh|a bez připomínek.



2. Rozpočtové opatření č. 5

Pan starosta před|oži| zastupite|stvu obce rozpočtové opatřeníč. 5 na vědomí.

70 vza|o na vědomí

3. Směrnice č. 2l2oír9 obce Majda|ena . Statut fondu obnovy vodohospodářského

majetku

Pan starosta před|ožil zastupitelstvu obce Směrnici č. 2/20L9 _ Statut fondu obnovy
vodohospodářského majetku' Směrnice by|a vytvořena na zák|adě p|ánu obnovy
vodohospodářského majetku, v souIadu s Koncesnísm|ouvou se spo|ečnostíČEvRt< a.s.

Návrh usnesení: Schvólení Směrnice č. 2/201.9 obce Majdaleno _ Statut fondu obnovy
v od o h os pod á řs ké h o m aj etku
PRO:9 ZDRŽEL sE: o

USNESENÍ č. 3/11/9.9. 2019. Zo schválilo Směrnici č. 2/2o1g obce Majdaleno -Statutfondu

ob n ovy vodoh ospodá řského maj etku

Usnesení č.3 bylo přijdto

4, Zprávy z finančního a kontrolního výboru za |. pololetí roku 2019

Předsedové finančního a kontro|ního výboru přednes|i zprávy výborů za |. po|o|etí roku 2oL9'

- předsedkyně finančního výboru, Mgr. |va Koktavá _ Zápis z provedené finanční
kontroly za l. po|oletí roku 2019 finančním výborem oÚ Majda|ena a Zápis z provedené
kontro|y hospodařeníZš a tvš vajda|ena finančním výborem za |' po|oletí roku 2o!g.

- předseda kontro|ního výboru, Radek Urban _Zápis z provedené kontro|y kontro|ního
výboru obce Majdalena za období od 1' 1.. 201.9 do 30. 6. 2oL9.

Zovza|o na vědomí

5. lnformace o přeložení Vo od č.p. 16 k č.p. 25 a o možnosti vybudování chodníku

Pan starosta poda| informaci o možnosti vybudování nového chodníku. Je vypracován návrh
projektu na pře|ožení veřejného osvět|ení po pravé straně si lnice ve směru na Třeboň.
odhadované nák|ady by se moh|y pohybovat až ko|em ]-,5 mi|. korun. Při h|edání řešení
finančního zajištění této akce se objeviIa možnost získání atraktivní dotace na výstavbu
chodníku, který je v dotčené |okalitě zapotřebí především z h|ediska bezpečnosti. By|o by
vhodné os|ovit majite|e pozemků a organizace spravující inŽenýrské sítě, včetně PČR.
V případě technické a ekonomické dostupnosti této stavby začít pracovat na její reaIizaci.

PROTI :0



6. ostatní, připomínky' diskuse

Provozování sálu v ku|turním zařízení (dá|e jen KZ) Majda|ena:
- co se týká pronajímání sá|u KZ, je třeba aktua|izovat nynější ceny. Vzh|edem k tomu, že

provozní náklady energií neustá|e stoupají, musí se ceny nastavit tak, aby byly pokryty

provozní nák|ady KZ;
- dále, je třeba hledat řešení zajištění obsluhy veřejných akcí, jakými jsou např. bá|y

a taneční zábavy' osoba, která tuto činnost zajišťuje, musí být držitelem oprávnění

k prodeji a|koholických nápojů. Dosavadní spo|upráce s panem M.D. byla ukončena.

o zajišťování obs|uhy zmíněných akcí nemá pan M.D. j iž zájem.

Ukončeno:20..32

USNEiENÍ č. 1n1/9. 9. 2019 - Zo schvaluje zopisovatele a ověřovdtele - zapisovatel: Alena

Liškovó, ověřovatelé; Ing. KareI FÚrst, Vojtěch Biňovec

IJsnesení č. 7 bylo příjoto

š

UiNEiENí č. 2/11/9.9. 2079 - Zo schvaluje předložený progrom, tak jak byl navržen

Usnesení č,2 bylo přijoto

USNESENí č. 3/11/9.9. 2019 - Zo schválilo SměrnicÍ č. 2/2019 obce Majdalena - Stdtut fondu

ob n ovy v od oh o s pod ó řské h o m aj etku

IJsnesení č.3 bylo přijato

Zapsa la:

ověřiI i:

v_
N-' l '1Lišková A|ena

i

lng. Kare| FÚrst

Vojtěch Biňovec

Schvá|i|: David Sekáč


